
Ponedjeljak, 30. srpnja 2021.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 281 – broj 14.

19.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01 
- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15.-ispravak 
i 123/17),  članka 49. Statuta Općine Viškovo („Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18, 2/20 i 4/21), a u sve-
zi članka 21. stavka 2. alineje 1.   Statuta Dječjeg vrtića 
Viškovo, Općinska načelnica Općine Viškovo dana   20. 
srpnja 2021. godine donijela je 

ODLUKU  
o izmjeni i dopuni Odluke br: 47/17. o imenovanju 

članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Viškovo

I.
U Odluci o imenovanju članova Upravnog  vijeća  Dječjeg 
vrtića Viškovo („Službene novine Općine Viškovo“ broj 
14.A) u točki I. podtočka 3.  mijenja se i sada glasi:
“3. Marko Divić“.

II.

Mandat člana iz točke I. ove Odluke traje do isteka man-
data Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Viškovo imenovanog 
Odlukom br:  47/17. o imenovanju članova Upravnog vije-
ća Dječjeg vrtića Viškovo („Službene novine Općine Viš-
kovo“ broj 14.A).

III.
Ostale odredbe ostaju nepromijenjene.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u „Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA: 601-02/18-01/03
URBROJ: 2170-09-04/03-21-132
VIŠKOVO, 20. srpnja 2021. godine

Općinska načelnica:

Sanja Udović dipl. oec., v.r.


